1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 ноября 2019 года
	№
	504
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 февраля 2010 года № 24

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 февраля 2010 года № 24 «Об оплате труда работников государственных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской защиты населения на межмуниципальном и региональном уровне и обеспечения пожарной безопасности на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников государственных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской защиты населения на межмуниципальном и региональном уровне и обеспечения пожарной безопасности на территории Чукотского автономного округа:

в абзаце первом пункта 3.6 раздела III «Размеры, порядок и условия установления выплат компенсационного характера» после слов «операторам системы вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» (оператор системы-112)» дополнить словами «; диспетчерам дежурно-диспетчерской службы (диспетчер ДДС-01)»;
таблицу раздела 2 «Размеры окладов работников учреждения, не включенные в профессиональные квалификационные группы» Размеров окладов работников государственных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской защиты населения на межмуниципальном и региональном уровне и обеспечения пожарной безопасности на территории Чукотского автономного округа приложения 1 дополнить строкой следующего содержания:
«

	Диспетчер дежурно-диспетчерской службы (диспетчер ДДС-01)
	7 363

».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин